



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>

---

Tomaszów Lubelski 07.04.2008

SPZOZ/P.N./07/2008

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy :

**Postępowania przetargowego na:**

**dostawy sprzętu jednorazowego użytku przeznaczonego dla potrzeb SPZOZ Tomaszów Lubelski  
nr sprawy SPZOZ/P.N./07/2008**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z art. 38 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz.177 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

**Zadanie nr II**

**Poz. 1-1-4 oraz 7-8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

**Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.**

Pytanie 2:

**Zadanie nr III:**

**Poz.1:**

1. Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule pediatryczne posiadały zdejmowalny uchwyt ułatwiający wprowadzenie kaniuli do naczynia?
2. W związku z alternatywnymi możliwościami diagnozowania ciał obcych w obwodowym naczyniu krwionośnym aparatem USG ( ultrasonograficznym)- jako mniej szkodliwe dla osoby wykonującej badanie i dla samego pacjenta niż dotychczas tradycyjne stosowane promienie X ( RTG), prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul widocznych w tymże aparacie.

**Poz. 2-5:**

Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule posiadały wskaźnik wypływu krwi w postaci zastawki antyzwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwi w momencie wkłucia?

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 3:

**Dotyczy wzoru umowy:**

**Prosimy Zamawiającego, o zmianę &10 punkt 1.3:**

Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości **10% niezrealizowanej części umowy** za odstąpienie przez Odbiorcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy :

**Postępowania przetargowego na:  
dostawy sprzętu jednorazowego użytku przeznaczonego dla potrzeb SPZOZ Tomaszów Lubelski  
nr sprawy SPZOZ/P.N./07/2008**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z art. 38 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz.177 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

**Zadanie I poz.8**

**Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuc lędźwiowych w rozmiarze 0,9 x 50?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 2:

**Zadanie I poz.8**

**Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuc lędźwiowych w rozmiarze 0,9 x 90?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 3:

**Zadanie I poz.9**

**Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuc lędźwiowych w rozmiarze 0,7 x 50?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 4:

**Zadanie I poz.9**

**Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuc lędźwiowych w rozmiarze 0,7 x 90?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 5:

**Zadanie I poz.15**

**Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuc lędźwiowych 19G x 90 bez igły prowadzącej, z naszej wiedzy wynika, że igły o tak dużej średnicy nie posiadają w zestawie igły prowadzącej.**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 6:

**Zadanie I poz.11**

**Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych typ standard z igłą prowadzącą w rozmiarze 25G x 90?**

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 8:

**Zadanie I poz. 1-7**

Czy Zamawiający dopuści zmianę jednostki ze sztuk na opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości 1 opakowanie = 100 sztuk? Podanie ceny dla 1 sztuki wiąże się z koniecznością zaokrąglenia ceny do dwóch miejsc po przecinku, co będzie zaważyło całkowitą wartość oferty.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuści zmianę jednostki ze sztuk na opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości 1 opakowanie = 100 sztuk.**

Pytanie 9:

**Zadanie II poz.2-5**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane kaniule posiadały na opakowaniu jednostkowym oryginalnie nadrukowane napisy informacyjne oraz ostrzegające w języku polskim zgodnie z ustawą o Wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 roku (rozdz. 2, art. 4 pkt. 5 ) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 4 listopada 2004 roku w sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych (załącznik nr 1 do Rozporządzenia, część II, punkt 13.3).

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 10:

**Zadanie II poz. 2-5**

Czy Zamawiający wymaga kaniul nie zawierających lateksu, co powinno być potwierdzone na każdym pojedynczym opakowaniu kaniuli?

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 11:

**Zadanie III poz.2-5**

Czy Zamawiający wymaga aby na pojedynczym opakowaniu kaniuli zawarta była informacja o rozmiarze kaniuli tj. informacja o średnicy kaniuli, długości kaniuli oraz przepływie w ml/min?

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

SPZOZ/P.N./07/2008

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy :

**Postępowania przetargowego na:  
dostawę sprzętu jednorazowego użytku przeznaczonego dla potrzeb SPZOZ Tomaszów Lubelski  
nr sprawy SPZOZ/P.N./07/2008**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z art. 38 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz.177 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

**Pytanie dot. Zadania II- Strzykawki i aparaty do przetaczania  
Poz.1-4 oraz poz. 7,8,10**

**Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt.= 1 opak. Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przetargowej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia cen dla sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Dla w/w pozycji jednostką handlową są opakowania.**

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt.= 1 opak. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.**

Pytanie 2:

**Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1,2,3,4,5,6,7,17,18**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia cen dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.**

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 3:

**Dotyczy Zadania nr 1 poz. 8**

**Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych 0,9x 90?**

Odpowiedź:

**Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 4:

**Dotyczy Zadania nr 1 poz.9**

**Czy zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych 0,7 x 90?**

Odpowiedź:

**Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

Pytanie 5:

**Dotyczy Zadania nr 1 poz. 16**

Czy Zamawiający miał na myśli igły do Pena 29G 0,33 x 12,7 mm? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie przewyższało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia cen dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Dla w/w pozycji jednostką handlową są opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli igły do Pena 29G 0,33 x 12 mm.

Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycji ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym

Pytanie 6:

**Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1, 2, 3, 4, 7, 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie przewyższało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia cen dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Dla w/w pozycji jednostką handlową są opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Pytanie 7:

**Dotyczy Zadania nr 1 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuc lędźwiowych 1,25 x 90?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga igieł do nakłuc lędźwiowych 1,2 x 90.

Pytanie 8:

**Zadanie nr 1, poz. 8,9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do nakłuc lędźwiowych o dł. 90 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.